

CENOVÁ NABÍDKA

Datum: 12.08.2022

Cenová nabídka je nepřenosná.

Cenová nabídka je platná pro rok 2022.

Jméno zakázky:

Celková rekonstrukce odpočívadla na Kótě nad Karlovou Studánkou

Stavba: Investor: LČR Janovice

Objekt: Projektant:

Část: Dodavatel: Vladimír Hlobil

JKSO:

Kce altán 5tiboký, půdorys 5x5m, bez podlahy

Kód ceny.	Kód položky	Popis položky	J	Množství MJ	Jednotková cena	Montáž
Tesařské práce						
		Výroba a montáž Kce vazné svíslé i vodorovné vč. Krovu (hobl. Řezivo)	hod	80	500,00 Kč	40 000,00 Kč
762	762341210	Řezivo SM 4 stran. Hoblované různý průřez a délky	m3	2,5	18 500,00 Kč	46 250,00 Kč
131	60510010	Nátěr kce lazura 1 vrstva (bez materiálu)	hod	11	150,00 Kč	1 650,00 Kč
131	60512540	Spojovací materiál	ks	1	4 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	998762102	Přesun hmot a manipulace + doprava	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
součet Tesařské práce						94 900,00 Kč
Celkem Montáž + dodávka =						94 900,00 Kč

Stavební prvky nejbliže k zemi budou z modřínového dřeva

Krytina altán

Kód ceny.	Kód položky	Popis položky	J	Množství MJ	Jednotková cena	Montáž
765 Konstrukce krytina tvrdá						
762	762341210	Montáž podkladového volného bednění vč. Kontraprken střech rovných SM tl. 24mm; různé šíře	m2	50	100,00 Kč	5 000,00 Kč
		Montáž pojistné hydroizolace - lepenka pískovaná V60 S35	m2	55	50,00 Kč	2 750,00 Kč
		Materiál Lepenka V60 S35	m2	55	99,00 Kč	5 445,00 Kč
765	765361810R	Montáž 2x překládané šindelové krytiny štípané, modřínové, alpský typ 30cm (není na pero-drážku), vč. materiálu, spoj. Materiálu a prořezu	cca m2	50	1 100,00 Kč	55 000,00 Kč
	998762102	Přesun hmot a manipulace + doprava	ks	1	3 000,00 Kč	3 000,00 Kč
součet Konstrukce krytina tvrdá						71 195,00 Kč

Celkem Montáž + dodávka = 71 195,00 Kč

Celkový součet Montáž + Dodávka =
DPH 21 %
Celkem součet s DPH

166 095,00 Kč
34 879,95 Kč
200 974,95 Kč

Tato cena je maximální možná a jedná se o
hoblované a natírané prvky. Pokud by se použilo
stavební řezivo nenatírané,nehoblované bude
cena nižší, počítám, že by se pohybovala kolem
130 tis. bez DPH.

Případné vícepráce 500 Kč/hod
Po dokončení je stavba přeměřena a naúčtovány skutečné metry
Lešení není předmětem a je v ceně
Klempířské prvky nejsou předmětem cen. nabídky

